
 

 

YLEISTÄ KURSSEISTA 
 
 
Kurssit 
Järjestämme kaikille avoimia, yleissivistäviä ja osaamista syventäviä lyhytkursseja ympäri vuoden sekä viikolla että 
viikonloppuisin. Kursseille tunnusomaisia piirteitä ovat tietyille ikäryhmille tai tiettyyn aiheeseen suunnatut kurssit, 
jotka kestävät 2-5 päivää. Ajankohtaiset kurssitiedot löytyvät kotivuiltamme. 
 
Kurssien toteutusaikataulu ja -paikka 
Kurssien toteutusaikataulu ja –paikka ilmoitetaan kurssiesitteessä. Kurssien toteutuspaikka on pääsääntöisesti 
Haapaveden Opiston tilat Haapaveden keskustassa. Poikkeuksista ilmoitetaan kurssiesitteessä.  
Kaksi tai kolmipäiväiset viikonloppukurssit järjestetään pääsääntöisesti seuraavan aikataulun sisällä 
perjantaina n. klo 17-21 
lauantaina n. klo 9-17 
sunnuntaina n. klo 9-15 (huoneiden luovutus klo 12.00) 
Kurssikohtainen aikataulu riippuu kurssin tuntimäärästä. 
 
Kurssille ilmoittautuminen 
Kurssille tulee ilmoittautua kurssiesitteessä ilmoitettuun päivään mennessä esitteessä tai kotisivuilla ilmoitetulle 
henkilölle. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen voi tiedustella peruutuspaikkoja. 
Kurssit ovat kaikille avoimia ja osallistujat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä, ellei kurssiesitteessä toisin 
mainita.   
 
Kurssille osallistumisen peruuttaminen 
Kurssille ilmoittautuminen on sitova. Mahdollinen peruminen on tehtävä 7 arkipäivää ennen kurssin alkua.  Tätä 
myöhemmin tulleista peruuntumisista peritään 50% kurssihinnasta. Mikäli peruutus jätetään kokonaan tekemättä, 
peritään koko kurssin osallistumismaksu majoitus- ja ruokailukustannuksineen. 
 
Kurssimaksu 
Kurssimaksu laskutetaan kurssista riippuen ennakkoon tai kurssin jälkeen. Kurssihinta määräytyy kurssikohtaisesti 
ja kerrotaan kurssiesitteessä. Hinta muodostuu opetuksesta, kurssimateriaalikustannuksista, ruokailuista sekä 
mahdollisista majoituskustannuksista.  
 
Ruokailu ja majoitus 
Ruoka- ja majoituspalvelut eivät yleisesti koske kaikkia kursseja, vaan kurssin ruoka- ja majoituspalvelut esitellään 
kurssiesitteessä. Poikkeustapauksissa, joissa kurssiesitteessä ei mainita majoitusta, mutta kurssille osallistumisen 
edellytyksenä on majoitus, voi asiaa tiedustella tarvittaessa ilmoittautumisosoitteesta. 
 
Majoitus on pääsääntöisesti soluasuntojen 1-2 hengen huoneissa. Yhden hengen huoneita on rajoitetusti. 
Majoitusvuorokauden hinta sisältää liinavaatteet ja aamupalan. Erityisruokavaliosta on ilmoitettava 
ilmoittautumisen yhteydessä. Päärakennuksessa, Väinölässä, on käytettävissä kahviautomaatti, joka toimii 
kolikoilla. 
 
Muut palvelut 
Opistolla majoittuvilla on käytössään sauna ja pesutupa. Kurssien yhteydessä ilmoitetaan päivystävän henkilön 
puhelinnumero, kenen puoleen voi kääntyä ongelmatilanteissa. Opiston piha-alueita valvotaan turvakameroilla ja 
käytössä on myös vartiointiliikkeen palvelut. 
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